
Wójt Gminy
Gietrzwałd

Zarządzenie Nr 49/2015
Wójta Gminy Gietrzwald
z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Nasz znak:
Z.0050.49.2015

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § I pkt. l § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ l. Powołuję obwodowe komisje wyborcze w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w
następujących składach:• Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kudypach

l. Kostka Rita Barbara - zam. Kudypy
2. Przybecki Krzysztof - zam. Lupstych
3. Senetra Wojciech - zam. Sząbruk
4. Grzeszczuk Dorota Elżbieta - zam. Gronity
5. Niski Tomasz Michał - zam. Sząbruk
6. Tokarczyk-Biemacka Maria - zam. Gietrzwałd
7. Ratowska Magdalena- zam. Lęguty

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 wSząbruku

• l. Rodziewicz Małgorzata - zam. Unieszewo
2. Dąbrowska-Pachałko Justyna - zam. Unieszewo
3. Zalewska-Bomba Dorota - zam. Sząbruk
4. Drozdowska Magdalena Aneta - zam. Lopkajny
5. Niski Mateusz - zam. Sząbruk
6. Gorczyca Wiesława - zam. Sząbruk
7. Nalborski Michał- zam. Gietrzwałd
8. Gwardecka Barbara- zam. Unieszewo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Unieszewie

l. Turzyńska Anita Maria - zam. Gronity
2. Kostka Patrycja Felicyta - zam. Naterki
3. Pachałko Sławomir - zam. Unieszewo
4. Wiśniewski Adam Ryszard - zam. Unieszewo
5. Drzymajłło Agnieszka - zam. Unieszewo
6. Nogaj Andrzej Bogumił - zam. Unieszewo
7. Dominikowski Mateusz - zam. Unieszewo
8. F10nt Bożena - zam. Gietrzwałd
9. Racław Sylwia Magdalena- zam. Lajsy



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Gietrzwałdzie

l. Gryczon-Czerwińska Agata - zam. Woryty
2. Greifenberg Ewa - zam. Gietrzwałd
3. Rostocka Iwona - zam. Unieszewo
4. Metera Zdzisław - zam. Sząbruk
5. Jonczak Elżbieta - zam. Barwiny
6. Libert Małgorzata - zam. Łęguty
7. Żurański Rafał - zam. Gietrzwałd
8. Popiołek Aleksandra - zam. Gietrzwałd

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Biesalu

•
l. Turzyńska Ewa Agnieszka - zam. Gronity
2. Rupińska Paulina Katarzyna - zam. Unieszewo
3. Świder Paulina - zam. Łęguty
4. Zalewska Marzena Mirosława - zam. Biesal
5. Puszczało Mariola Małgorzata - zam. Biesal
6. Śniadach Sylwia- zam. Rapaty
7. Nowalińska Barbara Marianna - zam. Łęguty
8. Konopka Mieczysław-zam. Gietrzwałd
9. Grzegorzewska Grażyna - zam. Biesal

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Grazymach

l. Budziszewska-Stefanowicz Irena - zam. Gietrzwałd
2. Lewandowski Krzysztof Antoni- zam. Naterki
3. Małachowska Karolina - zam. Naglady
4. Bednarek Edyta - zam. Biesal
5. Baranowska Teresa - zam. Unieszewo

• 6. Dzięcielska-Konopka Wiesława- zam. Gietrzwałd
7. Garwolińska Joanna- zam. Biesal

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


	Page 1
	Titles
	Wójt Gminy 
	Zarządzenie Nr 49/2015 
	z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
	• 
	• 


	Page 2
	Titles
	• 

	Images
	Image 1



